
   Упаство за промена на ДДВ стапка на артикл за SY55,SY250,SY47,SY46

Фискалната каса треба да биде нулирана(да биде извршен дневен финансиски извештај).

Oд позиција ГЛАВНО МЕНИ се избира 4 ПРОГРАМИРАЊЕ

 се внесува шифра 30 ТОТАЛ

АРТИКЛ---се притиска-- ТОТАЛ се појавува првата

 шифра со името на артиклот.

Се куца потребната шифра на Пример 100 се притиска

ТОТАЛ---ТОТАЛ----ТОТАЛ на екранот се појавува

 ШИФРАТА ,ИМЕТО НА АРТИКЛОТ И ДДВ:------во десниот

 агол е програмираната ДДВ стапка со  притискање на 

копчињата  %-   и %+ , се избира ДДВ стапката што треба да

 припаѓа на тој артикл  ( конкретно за 10 %   два пати %+ ) 

 се    притиска на копчето                                     се појавува 

                   ИСПЕЧАТИТЕ?

                 (0)-ДА/(ТЛ)-НЕ

избирате 0 се печати програмираниот артикл од каде може да се провери дали е во ред ДДВ 
стапктаа


